O suavitas et dulcedo

Philippe de Monte 1521-1603

First system of the musical score, measures 1-4. The score is for a choir with parts C1, C2, A1, A2, T1, T2, B1, and B2. The lyrics are "O, O, O, O, O, O, O, O".

Second system of the musical score, measures 7-10. The score is for a choir with parts C1, C2, A1, A2, T1, T2, B1, and B2. The lyrics are "su - a - - - vi - tas et dul - ce - - - do", "su a - vi - tas et dul - ce - - - do su - a - vi -", "su - a - vi - tas et dul - ce - - - do su - a - vi -", "su - a - vi - tas et dul - ce - do su - a -", "O su - a - vi - tas et dul - ce - do su - a - vi -", "O, su - a - vi - tas et dul - ce - - - do su -", "su - a - vi -", "su -".

O suavitas et dulcedo

Philippe de Monte 1521-1603

13

C1 hu - ma - ni ge - ne - ris Je - su Chri -
C2 tas et dul - ce - do hu - ma - ni ge - ne - ris Je - su Chri - ste,
A1 tas et dul - ce - do hu - ma - ni ge - ne - ris
A2 vi - tas et dul - ce - do hu - ma - ni ge - ne - ris Je - su Chri - ste, hu - ma - ni
T1 tas et dul - ce - do hu - ma - ni ge - ne - ris Je -
T2 a - vi - tas et dul - ce - do hu - ma - ni ge - ne -
B1 tas et dul - ce - do hu - ma - ni ge - ne - ris Je - su Chri -
B2 a - vi - tas et dul - ce - do hu - ma - ni ge - ne - ris Je -

19

C1 ste, qui pro no - stra sa - lu -
C2 Je - su Chri - ste, qui pro no - stra sa -
A1 hu - ma - ni ge - ne - ris Je - su Chri - ste, qui pro no - stra sa -
A2 ge - ne - ris Je - su Chri - ste, qui pro no -
T1 su Chri - ste, Je - su Chri - ste,
T2 ris Je - su Chri - ste,
B1 ste, Je - su Chri - ste,
B2 su Chri - ste,

O suavitas et dulcedo

Philippe de Monte 1521-1603

25

te, qui pro no - - - - - stra sa - lu - te, qui
 lu - - - - - te
 lu - - - - - te, qui pro
 stra sa - lu - - - - - te, qui pro no - - - - - stra sa - lu -
 qui pro no - - - - - stra, qui
 qui pro no - - - - - stra sa - lu - - - - - te
 qui pro no - - - - - stra sa - lu -
 qui pro no - - - - - stra sa - lu - te

31

pro no - - - - - stra sa - lu - te in cru - ce ex - ten - - - - - sus
 in cru - ce in cru - ce ex - ten - sus fu - i - sti,
 no - - - - - tra sa - lu - - - - - te in cru - ce ex - ten - sus fu - i - - - - -
 te, qui pro no - - - - - stra sa - lu - te in cru - ce ex - ten - sus fu -
 pro no - - - - - tra sa - lu - te in cru - ce ex - ten - sus fu - i - sti,
 in cru - ce ex - ten - sus fu - i - sti,
 te in cru - ce ex - ten - sus fu - i - sti,
 in cru - ce ex - ten - sus fu -

O suavitas et dulcedo

Philippe de Monte 1521-1603

37

fu - i - sti, quae di -
 per o - mni - a mem - bra et os - sa cor-po-ris tu - i,
 sti, quae
 i - sti, per o - mni - a mem - bra et os - sa,
 per o - mni - a mem - bra et os - sa cor-po - ris tu - i,
 per o - mni - a mem - bra et os - sa cor-po - ris tu - i,
 per o - mni - a mem - bra et os - sa cor-po - ris tu - i,
 i - sti,

43

sten - ta in te et di - nu - me - ra - ta fu - e -
 quae di - sten - ta in te et di - nu - me - ra - ta fu - e - runt,;
 di - sten - ta in te et di - nu - me - ra - ta fu -
 quae di - sten - ta in te et di -
 quae di - sten - ta in te et di -
 et di - nu -
 sten - ta in te et di - nu -

O suavitas et dulcedo

Philippe de Monte 1521-1603

48

C1
runt, et di - nu - me - ra - ta fu - e - runt: ro -

C2
ro - - - go

A1
e - runt, et di - nu - me - ra - ta fu - e - runt:

A2
nu - me - ra - ta fu - - - e - runt,: ro - - - go

T1
nu - me - ra - ta fu - e - - - - - runt,: ro - - - go

T2
me - ra - ta fu - - - e - - - runt: ro - - - go

B1

B2
ro - - - go

53

C1
go te, pi - is - si - me Je - - - -

C2
te, ro - - - go te, pi - is - si - me Je -

A1
ro - - - go te, ro -

A2
te, ro - go te, pi - is - si - me Je - su,

T1
te, ro - go te, ro - go te, pi - is -

T2
te, ro - go te, pi - is - si - me

B1
ro - - - go te, pi - is - si - me Je -

B2
te, ro -

O suavitas et dulcedo

Philippe de Monte 1521-1603

58

C1
su, ro - go te, pi - is - si - me Je - su, ut

C2
su, ro - go te, pi - is - si - me Je - - - su,

A1
go te, pi - is - si - me Je - su, ut

A2
ro - - - go te, pi - is - si - me Je - su, ut

T1
si - me Je - su, pi - is - si - me Je - su, ut

T2
Je - su, pi - is - si - me Je - su,

B1
su, pi - is - si - me Je - - - su,

B2
go te, pi - is - si - me Je - su, ut

63

C1
me mi - se - rum sic ti - bi jun - gas, ut me mi - se - rum sic ti -

C2
ut me mi - se - rum sic ti - bi

A1
me mi - se - rum sic ti - bi jun - gas,

A2
me mi - se - rum sic ti - bi jun - gas, ut me mi - se - rum sic ti - bi

T1
me mi - se - rum sic ti - bi jun - gas,

T2
ut me mi - se - rum sic ti - bi

B1
ut me mi - se - rum sic ti - bi

B2
me mi - se - rum sic ti - bi jun - gas,

O suavitas et dulcedo

Philippe de Monte 1521-1603

68

C1
bi jun - gas, quod per pros - pe-ra et ad - ver - sa, quod per pros -

C2
jun - gas, quod per pros - pe-ra

A1
quod per pros - pe-ra et ad - ver - sa, quod

A2
jun - gas, quod per pros - pe-ra et ad - ver -

T1
quod per pros - pe-ra et ad - ver - sa,

T2
jun - gas,

B1
jun - gas,

B2

73

C1
pe - ra et ad - ver - sa hu - jus sae - cu - li

C2
et ad - ver - sa, et ad - ver - sa hu - jus sae - cu -

A1
per pros - pe-ra et ad - ver - sa hu - jus sae - cu - li

A2
sa, quod per pros - pe-ra et ad - ver - sa, hu - jus sae - cu -

T1
quod per pros - pe - ra et ad - ver - sa hu - jus sae - cu -

T2

B1

B2

O suavitas et dulcedo

78

C1 a te nun-quam pos - sim se - pa - ra - ri, a te